JLLS1100X
Teilenummer JLLS1100X
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung FUSE CRTRDGE 1.1KA 600VAC/300VDC
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
JLLS1100X Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von JLLS1100X
Hersteller-Teilenummer JLLS1100X Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung FUSE CRTRDGE 1.1KA 600VAC/300VDC
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC 300V Nennspannung - AC 600V
Größe / Dimension 2.630" Dia x 2.299" L (66.80mm x 58.40mm) Serie POWR-GARD® JLLS
Reaktionszeit Fast Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Cylindrical, Blade Terminal (Bolt) Betriebstemperatur -
Befestigungsart Bolt Mount Schmelzen I²t -
Sicherungstyp Cartridge Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 1.1kA Klasse T
Brechen bei Nennspannung 200kA Zulassungen CE, UR
Anwendungen Electrical, Industrial
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage JLLS1100X: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für JLLS1100X
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
JLLS1200X FUSE CRTRDGE 1.2KA 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS080.V FUSE CARTRIDGE 80A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS175.X FUSE CRTRDGE 175A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS125.XXP FUS 600V F/A CLASS T 125A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS110.X FUSE CRTRDGE 110A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS110.XXP FUS 600V F/A CLASS T 110A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS150.X FUSE CRTRDGE 150A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS200.X FUSE CRTRDGE 200A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS080.VXP FUS 600V F/A CLASS T 80A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS175.XXP FUS 600V F/A CLASS T 175A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS1100XXP FUS 600V F/A CLASS T 1100A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS1200XXP FUS 600V F/A CLASS T 1200A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS090.VXP FUS 600V F/A CLASS T 90A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS1000X FUSE CARTRIDGE 1KA 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS125.X FUSE CRTRDGE 125A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS100.VXP FUS 600V F/A CLASS T 100A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS100.V FUSE CRTRDGE 100A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS150.XXP FUS 600V F/A CLASS T 150A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
JLLS090.V FUSE CARTRIDGE 90A 600VAC/300VDC Littelfuse Inc. 500 pcs
JLLS1000XXP FUS 600V F/A CLASS T 1000A PLTD Hamlin / Littelfuse 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
JLLS1100X Details PDF